
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. Prawo energetyczne  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1755 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu określonym w załączniku  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 533C12B2-D91C-4E43-B818-D0D67AB7502B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 

X/72/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wzór wniosku

WNIOSEK
o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego 

I. DANE WNIOSKODAWCY

NAZWISKO I IMIĘ PESEL

ADRES ZAMIESZKANIA

LICZBA OSÓB 
W GOSPODARSTWIE 
DOMOWYM

1 * od 2 do 4 * 5 i więcej *

*właściwe zakreślić

Sposób wypłaty dodatku energetycznego (zaznaczyć wiersz)
Właściciel konta:

Nr rachunku 
bankowego
Przekaz 
pocztowy

Oświadczenie wnioskodawcy
Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego, który stanowi: „Kto, 
składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na 
podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 
8” oświadczam, że:
·powyższe dane są prawdziwe;
·zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do przyznania zryczałtowanego dodatku energetycznego;
·umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest 
obowiązująca;
·zamieszkuję na stałe w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

Data Podpis

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:

1.

2.

Id: 533C12B2-D91C-4E43-B818-D0D67AB7502B. Podpisany Strona 1




